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Jėzaus Kristaus Apmokėjimas išperka mane iš …
Dvasinės mirties (atsiskyrimo nuo Dievo akivaizdos)

Pagalvokite apie tuos kartus, kai nusidėję pajutote dvasinį atitolimą nuo Dangiškojo Tėvo. Perskaitykite toliau pateiktas eilutes 
ir išsiaiškinkite, kaip Jėzus Kristus gali padėti jums įveikti šį atsiskyrimą.

Mozės 5:8, 15

Mormono 7:7

Vyresnysis Kventinas L. Kukas iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo paaiškino:

Dėl Gelbėtojo Apmokėjimo gailestingumas gali nugalėti tiems, kurie atgailauja, ir leisti jiems sugrįžti Dievo akivaiz-
don. Mums būtų pravartu apmąstyti šią nuostabią doktriną.

Pas Dievą niekas negali grįžti vien savo gerais darbais; mums visiems reikia pasinaudoti Gelbėtojo auka. Visi esame 
nusidėję, ir tik per Jėzaus Kristaus Apmokėjimą galime sulaukti gailestingumo ir gyventi su Dievu [žr. 2 Nefio 25:23]. 

(„Būkite ištikimi Dievui ir Jo darbui“, 2022 m. spalio visuotinės konferencijos medžiaga)

Mirtingojo gyvenimo sunkumų ir mūsų silpnybių

Pagalvokite apie bet kokius patiriamus mirtingojo gyvenimo sunkumus, ligas ar silpnybes. Perskaitykite toliau pateiktas ištrau-
kas ir išsiaiškinkite, kaip Jėzus Kristus gali jums padėti įveikti šiuos iššūkius.

Almos 7:11–12

Etero 12:27

Vyresnysis Deividas A. Bednaris iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo mokė:

Nėra fizinio skausmo, dvasinės žaizdos, sielos kančios ar širdgėlos, negalios ar silpnybės, su kuriais jūs ar aš galė-
tume susidurti, kurių nebūtų patyręs Gelbėtojas. […] Jis tobulai atjaučia mus ir gali ištiesti savo gailestingumo ranką. 
Jis gali paremti, įkvėpti, padėti ir sustiprinti mus, kad taptume tokie, kokie be Jo niekada negalėtume tapti, ir pada-
rytume tai, ko niekada negalėtume padaryti vien savo jėgomis. („Lengvai neškime savo naštas“, 2014 m. balandžio 

visuotinės konferencijos medžiaga)

Fizinės mirties

Pagalvokite apie artimus žmones, kurie mirė. Įsivaizduokite, kas būtų, jei būtumėte visam laikui atskirti nuo jų. Perskaitykite 
toliau pateiktas ištraukas, ieškodami žodžių apie viltį, kurią galime turėti dėl Jėzaus Kristaus Apmokėjimo.

1 Korintiečiams 15:20–22

Mozijo 16:7–9

Prezidentas Henris B. Airingas iš Pirmosios Prezidentūros mokė:

Kas dieną esu laiminamas žinojimu, kad dėl Jo Apmokėjimo vieną dieną ir aš prisikelsiu amžinai gyventi su mylima 
šeima. 

Tai žinau vieninteliu būdu, kuriuo visi galime tai sužinoti. Apie šių dalykų tikrumą man prote ir širdyje pasakė Šventoji 
Dvasia – ne vieną kartą, o dažnai. Man reikia tokios nuolatinės paguodos. Visi patiriame sunkumų, kurių metu mums 

reikia Dvasios patikinimo. („Kad Jo Dvasia būtų su jumis“, 2018 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga)
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